کوردستان

ارگان حزب دمکرات کوردستان ایران

www.kurdistanmedia.com

شماره ۸۷۶ | دوشنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۳ | ۵ آگوست ۲۰۲۴

تامین حقوق ملی خلق کورد در چهارچوب ایرانی دمکراتیک و فدرال

یک ماه بعد از به نام انتخابات ریاست جمهوری رژیم ایران کشته وزخمی شدن ۲۶ کولبر در کوردستان توسط نیروهای نظامی رژیم ایران

طی یک ماه گذشته حداقل ۲۶ کولبر در مناطق کوهستانی کوردستان از سوی نیروهای مسلح رژیم ایران با شلیک مستقیم نیروهای این رژیم کشته شده‌اند.